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گزارش
توصیه‌ها و تاکیدات رئیس قوه قضائیه 

کاندیداها اخلاق و قانون را در تبلیغات انتخاباتی رعایت کنند
دیگه دبه نکنید، رقابتی‌تر از این؟!

با اعلام شورای نگهبان، نامزدهای چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری مشخص شدند.

و  اصلاح‌طلبان  مطابق  و  مناسب  ترکیبی 
دلخورک‌ننده برای اصولگرایان!

دلخور کننده از این جهت که بودند داوطلبانی که 
می‌توانستند بجای زاکانی، پورمحمدی و قاضی‌زاده 
ایفای نقش کنند اما به هر حال رای ۱۲ نفر اعضای 

شورای نگهبان بر این مدار قرار گرفت.
آنچه که در این میان حائز اهمیت است، استقبال 
خوب اصلاح طلبان از تایید صلاحیت مسعود 
پزشکیان به عنوان کی اصلاح‌طلب که چهار دوره 
نمایندگی مجلس وکی دوره وزارت را در کارنامه 

خود دارد.
حرکت شورای نگهبان در حقیقت باعث شد تا 
اصاح طلبان عملا »آچمز« شوند و دیگر راهی 
برای فرافکنی و تهمت زدن به شورای نگهبان در 

خصوص »مهندسی« انتخابات ندارند.
تایید پزشکیان، در واقع تیر خلاصی بود برای همه 
بهانه‌گیری‌های اصلاح طلبان به سبک و سیاق 
گذشته. آمدن پزشکیان به صحنه نه تنها باعث 
تقویت و رقابتی شدن انتخابات چهاردهم شده و 
می‌شود، بلکه باعث تزلرل در جبهه اصولگرایان 

وحتی انشقاق آن‌ها نیز خواهد شد.
از امروز دیگر جبهه اصلاحات نمی‌تواند دم از 
تحریم انتخابات، تلاش برای یکدست شدن 
حاکمیت و نظام، مهندسی رای و... بزنند. امروز 
فضا برای همه گروه‌های سیاسی و نامزدهایشان 
به نخو احسن فراهم است و هیچکس نمی‌تواند 
از ضایع شدن حق و حقوق فلان گروه، حزب و یا 
جبهه سیاسی سخنی بگوید، چرا که شش نامزد 
تایید صلاحیت شده عملًا و علنا طیف‌های مختلف 

سیاسی را نمایندگی میک‌نند.
به هرحال الان وقت به میدان آمدن است و 
زمان»نق« زدن نیست زیرا، »غرولند کردن« دیگر 
خریداری ندارد و دوره تشویق مردم به حضور و 

مشارکت بالاتر در پای صندوق های رأی است.
برای من نگارنده آنقدر که میزان عدد مشارکت 
مهم است، خروجی صندوق‌ها و اینکه چه کسی 

رئیس جمهور نهم می‌شود اهمیت ندارد.
مشارکت بالا در انتخابات، تثبیتک‌ننده امنیت 
داخلی و تاثیرگذار در روابط بین‌المللی در 
عرصه جهانی است و به همین خاطر امروز تا 
۸ تیرماه، »دبه« درآوردن و سخن از»تحریم 

انتخابات«حماقتی آشکار است.

 تشکیل ۱۸ پرونده کلاهبرداری 
در خصوص بازی »همستر«

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: ۱۸ پروندۀ 
کلاهبرداری در خصوص بازیِ همستر تشکیل شده 

است.
سرهنگ رامین پاشایی در کی برنامه تلویزیونی 
گفت: ۱۸ پروندۀ کلاهبرداری در خصوص بازیِ 
همستر تشکیل شده است. وی گفت: ۱۸ مورد 
کلاهبرداری داشتیم که تبلیغات در اینستاگرام 
و تلگرام داشتند بدین صورت که  کسانی آمدند 
و تبلیغ کرده و مدعی بودند که کارت بازی یا 
کد مخفی بازی را در اختیار داشته و می توانند 
بفروشند تا مثلا افراد روزانه به ۶ میلیون سکه 
اضافه دست پیدا کنند که در همین راستا ۱۸ 

شکایت از سوی شهروندان ثبت شده است.

تلف شدن بیش از ۲۲۰۰ سال از 
عمر مردم تهران در ترافیک روزانه

معاون عملیات ‌پلیس راهور با بیان اینکه روزانه 
۲۰ میلیون تردد در سطح کلان شهر تهران انجام 
می شود، گفت: روزانه حدود ۲ هزار و ۲۸۳ سال  
عمر مردم در ترافیک شهر تهران از دست می‌رود 
در حالی که ۷۱ درصد این ترددها با وسایل نقلیه، 

ت‌کسرنشین هستند.
 سردار باقر سلیمی در مراسم رونمایی از اقدامات 
دستگاه‌ها برای کاهش آلودگی هوا، اظهار داشت: 
کاهش ترافیک علاوه بر سلامت اجتماعی و کاهش 
هزینه، می‌تواند در کاهش آلاینده‌ها بسیار موثر باشد 
و بر همین اساس پلیس همواره بر توسعه حمل و 
نقل عمومی غیرخودرویی تاکید دارد.معاون عملیات 
پلیس راهور فراجا تاکید کرد: باید سفرهای غیر 
ضروری به حداقل برسد و در این زمینه الکترونیکی 
شدن خدمات می‌تواند تاثیر شایانی داشته باشد.
سردار سلیمی، پیاده روی و حمل و نقل سالم در 
بافت مرکزی شهرها را یکی از راهکارهای کاهش 
ترافیک و آلاینده‌های هوا دانست و افزود: حرکات 
و اقدامات خوبی شروع شده اما سرعت آن نسبت 
به گسترش ترافیک بسیار ناچیز است. به گفته 
این مقام انتظامی، قانون هوای پاک از مترقی‌ترین 
قوانین است که فقط ۱۰ درصد آن اجرا شده است 
و همین مسئله مدیریت ترافیک، حوادث و آلودگی 
را مشکل کرده است.معاون عملیات پلیس راهور 
فراجا خاطرنشان کرد: بیش از ۸۰ درصد وسایل 
نقلیه فرسوده هستند و همین میزان وسیله نقلیه 
فرسوده بیشترین سهم را در آلایندگی هوا دارد.
سردار سلیمی برخورد شاقی و جریمه محور را 
ناکافی دانست و افزود: موضوع نوسازی وسایل نقلیه 
فرسوده و اجرای قانون هوای پاک باید بر اساس 

فرایند قانونی و به عنوان کی طرح انجام شود.

نکته سنج

رئیس قوه قضاییه گفت: کاندیداهای احرازصلاحیت‌شده 
که فرآیند و موسمِ تبلیغات انتخاباتی آنها طبعاً آغاز شده 
و یا آغاز می‌شود قطعاً توجه و عنایت دارند که باید اخلاق 
و قانون را در عرصه تبلیغات انتخاباتی، سرلوحه اقدامات 

خود قرار دهند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای دیروز طی سخنانی در نشست 
شورای‌عالی قوه قضائیه، ضمن تبرکی فرارسیدن ماه 
پرفضیلت و باعظمت ذی‌الحجه و ایام معلومات و اعیاد 
بزرگ پیش‌رو، اظهار کرد: ما در آینده‌ نزدکی، انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری را در پیش داریم؛ 
بدون‌تردید حضور گسترده و پرشور در انتخابات از جهات 
مختلف دینی، فرهنگی، امنیتی و ملی برای کشور مؤثر 
و نافع است؛ اگر خواهانِ ارتقاء روزافزون ایران اسامی، 
حفظ ارزش‌های انقلاب، پیشرفت همه‌جانبه کشور، دفع 
شر دشمن و ترفیع و تحکیم هر چه بیشتر امنیت ملی 
هستیم و در کل، اگر طالبِ ایران مقتدرتر هستیم، یکی از 
امور اساسی، مشارکت گسترده در انتخابات و انتخاب اصلح 
است. به هیچ وجه نباید از اهمیت انتخابات غافل شویم 
و باید به دیگران نیز نسبت به اهمیت آن، متذکر شویم.  
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اعلام اسامی کاندیداهای نهایی 
انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم گفت: تمامی اشخاصی 
که برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم 
احساس وظیفه کرده و با انگیزه‌های مختلف ثبت‌نام کردند، 
چه آنهایی که صلاحیت‌شان احراز شد و چه آنهایی که 
این امر برای‌شان محقق نشد، باید در تراز شخصیتی عمل 
کنند که داوطلب تصدی کرسی مهم ریاست جمهوری 
اسلامی ایران است؛ در این راستا، اصل اساسی، قائل شدن 
احترامِ ویژه برای قانون است؛ قطعاً در این قضیه و به طور 
کلی، قضایای مشابه، نباید عملی مرتکب شد که سبب 

سوء‌استفاده و بهره‌برداری دشمن شود.
رئیس دستگاه قضا در ادامه، توصیه‌های مهمی را خطاب 
به نامزدهای احراز صلاحیت‌شده مطرح کرد و گفت: 
کاندیداهای احرازصلاحیت‌شده که فرآیند و موسمِ تبلیغات 
انتخاباتی آنها طبعاً آغاز شده و یا آغاز می‌شود قطعاً توجه 
و عنایت دارند که باید اخلاق و قانون را در عرصه تبلیغات 
انتخاباتی، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند؛ باید بر آنچه که 
سبب تقویت انسجام ملی می‌شود و مایه امیدواری برای 

آحاد جامعه بویژه جوانان است، تاکید و تکیه کرد و از هر 
آنچه که موجب افِتراق و سیاه‌نمایی و خوشحالی و شَعف 
دشمن می‌شود، اجِتناب و احِتراز ورزید. انتظار آن است که 
نامزدهای انتخابات این موارد مهم را به ستادهای تبلیغاتی و 
هواداران خود گوشزد کنند؛ همچنین ضروی است کاندیداها 
و ستادهای آنان به هشدارها و تذکرات دستگاه‌های نظارتی 
نیز توجه ویژه داشته باشند تا خدای‌ناکرده برای خود و یا 
دیگران، دردسر و تصدیع و مزاحمتی ایجاد نکنند.  رئیس 
قوه قضائیه بیان داشت: در فرآیند تبلیغات انتخاباتی، 
چنانچه پس از تذکرات و هشدارهای دستگاه‌های نظارتی، 
کسانی خلاف قانون و اخلاق عمل کنند و با تخریب، توهین، 
شایعه‌پراکنی و نشر اکاذیب، بخواهند فضا را ملتهب و 
اذهان را مشوّش کنند، قطعاً با برخورد قانونی دادستان‌ها 
و سایر دستگاه‌های ذیربط مواجه خواهند شد.حجت‌الاسلام 

محسنی اژه‌ای متذکر شد: در ایام تبلیغات انتخاباتی 
رعایت کامل موازین قانونی، امری بسیار مهم است؛ 
نامزدهای انتخاباتی و ستاد و هواداران آنها در تمام شوؤن و 

اقدامات‌شان همواره قانون را مدنظر قرار دهند.
وی با توصیه به گردانندگان رسانه‌ها درخصوص رعایت 
اخلاق انتخاباتی گفت: رسانه‌ها اعم از رسانه‌های مجازی 
و غیرمجازی و انسان‌رسانه‌ها و شهروندخبرنگاران و سایر 
اقسام و اضلاع مرتبط با رسانه، در ایام انتخابات نسبت به 
رعایت حدود و ثغور اخلاقی، توجه و اهتمام ویژه داشته 
باشند؛ قطعاً نقد و نقادی، امری بلااشکال و حتی مفید 
و نافع است اما توهین، تخریب، ضایع کردن رقیب، نشر 
اکاذیب، تشویش اذهان و خلافِ واقع ‌گویی، مجاز نیست 
و بعضاً قابل پیگرد قانونی است. علی‌ایحال، همانطور که 
همه نامزدهای انتخاباتی عنایت دارند و به هواداران خود 

نیز گوشزد خواهند کرد، این چند روزِ منتهی به انتخابات 
خواهد گذشت اما خدای‌ناکرده اگر بداخلاقی‌ا‌ی رخ دهد، در 
حافظه مردم ثبت و ضبط و ماندگار می‌شود. حجت‌الاسلام 
محسنی اژه‌ای گفت: در امر رعایت قانون در حوزه تبلیغات 
انتخاباتی، شایسته است که دستگاه‌های مسئول اعم از 
دادستانی‌ها، وزارت اطلاعات، وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و همچنین صداوسیما، تذکرات و گوشزدهای لازم 
را به نامزدهای انتخاباتی و ستادها و هواداران آنها داشته 
باشند؛ بعضاً ممکن است که اشخاص فعال در عرصه 
تبلیغات انتخاباتی، نسبت به برخی از قوانین و مقررات ناظر 
بر تخلفات تبلیغاتی و انتخاباتی، ناآشنا باشند، لذا ضروری 
است با شیوه‌های هنرمندانه و مکرراً موارد ناظر بر تخلفات 
و ممنوعیت‌های تبلیغاتی گوشزد شود.  وی با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای خدمت، بالاخص رئیس‌جمهور شهید، 
آیت‌الله رئیسی گفت: اکنون به برکت خون‌های پاک شهدای 
خدمت، فضای مطلوبی در عرصه سیاسی و اجتماعی کشور 
ایجاد شده است؛ این فضای مطلوب باید بواسطه انتخابات 
تقویت و برجسته شود و نباید خدای‌ناکرده بواسطه 

رقابت‌های انتخاباتی این فضای مساعد را زایل کنیم.
رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش، با 
اشاره به فرارسیدن موسم حج و فرصت استثنایی افشاء 
و تبیین جنایات سَــبعانه و بعضاً بی‌سابقه صهیونیست‌ها 
علیه مردم مظلوم غزه گفت: بیش از ۸ ماه است که رژیم 
غاصب صهیونیستی، جنایات سَــبعانه و بعضاً بی‌سابقه‌ای 
را در باریکه غزه مرتکب می‌شود و اخیراً نیز با بمب‌های 
اعطایی آمریکا، اردوگاه »نصیرات« غزه را که مردم بی‌دفاع 
و زنان و کودکان در آن مستقر و ساکن بودند، بمباران 
کرد؛ موسمِ حج فرصتی استثنایی برای افشای جنایات 
صهیونیست‌ها و حامیان آمریکایی و غربی آنهاست؛ دوّلی 
که از حقوق بشر و نظامات بین‌المللی دَم می‌زنند، اکنون 
در نسلک‌شی صهیونیست‌ها در غزه مشارکت میک‌نند و یا 
بر این جنایاتِ وحشیانه مُهر تأیید می‌زنند؛ این مقوله‌ای 
است که باید افشاء و تبیین شود تا همه جهانیان که عموماً 
بیدار شده‌اند، بیدارتر و هوشیارتر شوند و صهیونیست‌هایِ 
جنایت‌پیشه و حامیان آنها را بهتر بشناسند؛ برای تحقق 
این مهم، چه فرصتی مناسب‌تر و مهیاتر و مغتنم‌تر از 
موسم حج که مسلمین فارغ از طبقه و رنگ و نژاد، گرد 

هم می‌آیند تا مناسک حج ابراهیمی را بجا آورند.

معاون عملیات پلیس راهور فراجا اعلام کرد که بیش از ۸۰ درصد وسایل نقلیه 
فرسوده‌اند و همین میزان وسیله نقلیه فرسوده بیشترین سهم را در آلودگی 

هوا دارد.
سردار محمد باقر سلیمی در مراسم رونمایی از اقدامات دستگاه‌ها برای کاهش 
آلودگی هوا، اظهارکرد: کاهش ترافیک علاوه بر سامت اجتماعی و کاهش 
هزینه، می‌تواند در کاهش آلاینده‌ها بسیار موثر باشد و بر همین اساس پلیس 
همواره بر توسعه حمل و نقل عمومی غیرخودرویی تاکید دارد. معاون عملیات 
پلیس راهور فراجا تاکید کرد: باید سفرهای غیر ضروری به حداقل برسد و در این 

زمینه الکترونیکی شدن خدمات می‌تواند تاثیر شایانی داشته باشد.

سلیمی، پیاده‌روی و حمل‌ونقل سالم در بافت مرکزی شهرها را یکی از راهکارهای 
کاهش ترافیک و آلاینده‌های هوا دانست و افزود: حرکات و اقدامات خوبی شروع 

شده اما سرعت آن نسبت به گسترش ترافیک بسیار ناچیز است.

وی با بیان اینکه قانون هوای پاک از مترقی‌ترین قوانین است، گفت: اما شاهد آن 
هستیم که فقط ۱۰ درصد از این قانون اجرا شده است و همین مسئله مدیریت 

ترافیک، حوادث و آلودگی را مشکل کرده است.
معاون عملیات پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: بیش از ۸۰ درصد وسایل 
نقلیه فرسوده هستند و همین میزان وسیله نقلیه فرسوده بیشترین سهم را در 

آلایندگی هوا دارد.
سلیمی برخورد شلاقی و جریمه محور را ناکافی دانست و افزود: موضوع نوسازی 
وسایل نقلیه فرسوده و اجرای قانون هوای پاک باید بر اساس فرآیند قانونی و به 

عنوان کی طرح انجام شود.

معاون عملیات پلیس راهور فراجا اعلام کرد

فرسودگی بیش از ۸۰ درصد وسایل نقلیه 
در کشور

اخبار

فرهاد خادمی

۱۰۰۰ دستگاه تاکسی برقی به ناوگان تاکسیرانی تهران 
اختصاص یافت و ۲۰۰ مورد تحویل شهرداری تهران شد.
آیین ورود ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی برقی به ناوگان 
تاکسیرانی تهران با حضور مدیران شهری برگزار و 
تحویل ۲۰۰ دستگاه تاکسی برقی به جای تاکسی‌های 

فرسوده ا نجام شد.
شادی مالکی، مدیر عامل سازمان تاکسیرانی تهران 
در حاشیه مراسم با بیان اینکه در گام نخست دویست 
دستگاه تاکسی برقی تحویل رانندگان تاکسی خواهد 
شد گفت: سایر خودروهای برقی نیز تا چند هفته آینده 
وارد مدار شده و تحویل رانندگان می‌شود. وی با بیان 
اینکه حرکت به سمت برقی سازی کی الزام است که 
با تدبیر دولت و شهرداری تهران در راستای کاهش 
آلودگی هوا و ارتقای خدمات رسانی به شهروندان در 
اولویت کار قرار گرفته است گفت: با توجه به فراهم 
شدن شرایط قرار است بر اساس برنامه ریزی ها ۵۵ هزار 
تاکسی و ۱۰ هزار ون برقی وارد ناوگان شود که بخشی 
از تاکسی‌ها ذیل تفاهم نامه با شرکت‌های خودروساز، 

بعد از دریافت استاندارها و پلاک خودرو وارد مدار 
می‌شود. مالکی با بیان اینکه رونمایی امروز در پی تفاهم 
نامه تأمین دو هزار دستگاه خودروی برقی بوده است 
گفت: شهرداری تهران ۳۰۰ تومان وام با بازپرداخت ۳ 
درصد با همکاری صندوق کارآفرینی امید و خودروساز 

۶۰۰ میلیون تومان وام با در صد کم پرداخت میک‌ند.
هرمزی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
در حاشیه این مراسم گفت: ۷۴ جایگاه شارژ برای این 
تاکسی‌ها احداث شده و قابلیت شارژ خانگی هم دارند و 
قراردادی هم با مپنا برای ایجاد ۹۰۰ جای شارژ تا پایان 
سال بسته‌ایم. همچنین ۲۷۵۵ اتوبوس از محل تولید 
داخل قرارداد بستیم و ۹۴۰ اتوبوس دیزل را این هم دوره 
مدیریت شهری وارد کرده‌ایم و هفته آینده اتفاقات خوب 
در حوزه اتوبوس‌های برقی خواهیم داشت. شهرداری 
تهران به برقی‌سازی تاکید کردند و ناوگان حمل و نقل 
عمومی برقی »مشخصاً تاکسی« در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت و با کمک دولت در مورد ورود ۲۷ هزار 

تاکسی برقی جدید در سال جاری توافق کردیم.

شادی مالکی، مدیر عامل سازمان تاکسیرانی:

تاکسی‌های برقی‌ به ناوگان تاکسیرانی تهران افزوده شد
مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران ضمن اشاره به بیمه رایگان پنج دهک اول درآمدی 
و تخفیف‌های اعمال شده برای ده‌کهای شش تا ۹ 
درآمدی، در عین حال جزییات تغییرات ایجاد شده در 
حق بیمه پرداختی ده‌کهای ۶ تا ۹ درآمدی برای سال 

۱۴۰۳ را تشریح کرد.
جمشید شایانفر تاکید کرد: حق بیمه ده‌کهای اول تا 
پنجم درآمدی همچنان رایگان است و هیچ تغییری در 

آن ایجاد نشده است.
وی همچنین گفت: براساس مصوبه هیات وزیران حق 
بیمه پرداختی برای پوشش بیمه سامت مشمولین 
۵ دهک اول درآمدی رایگان و برای سایر ده‌کهای 

درآمدی بر اساس نتیجه ارزیابی وسع می‌باشد.
مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران افزود: برای مشمولین دهک شش درآمدی، ۲۰ 
درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده که نرخ ماهانه 
۳۲ هزار و ۳۰۰ تومان و نرخ سالانه برای همین دهک 

۳۸۷ هزار و ۶۰۰ تومان است.

وی تصریح کرد: برای مشمولین دهک هفتم درآمدی 
نیز ۳۰ درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده که 
نرخ ماهانه آن ۴۸ هزار و ۴۵۰ تومان و نرخ سالانه آن 

۵۸۱ هزار و ۴۰۰ تومان است.
شایانفر به ایسنا اعلام کرد: برای مشمولین دهک هشتم 
درآمدی نیز ۴۰ درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت 
شده که نرخ ماهانه آن ۶۴ هزار و ۶۰۰ تومان و نرخ 
سالانه برای همین دهک ۷۷۵ هزار و ۲۰۰ تومان است.

مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران، افزود: همچنین برای مشمولین دهک ۹ درآمدی 
هم ۵۰ درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده که 
نرخ ماهانه آن ۸۰ هزار و ۷۵۰ تومان و نرخ سالانه آن 

۹۶۹ هزار تومان است.
مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران گفت: برای دهک ۱۰ درآمدی نیز صد درصد حق 
بیمه توسط خود فرد پرداخت شده که نرخ ماهانه آن 
۱۶۱ هزار و ۵۰۰ تومان و نرخ سالانه آن کی میلیون و 

۹۳۸ هزار تومان است.

اعلام نرخ‌ جدیدحق بیمه دهک‌های ۶ تا ۹ درآمدی 

بیمه ۵ دهک اول، همچنان رایگان
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نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 12153 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت سوم
نوب

به استناد رونوشت سند شماره 11048 مورخ 1403/02/10 
اسناد  دفتر   140311458660000017 سند  شناسه  با 
رسمي 113 عسلويه آقايان حميد اسماعيلي فرزند علي 
و جاسم ربيعي فرزند احمد تمامی شش دانگ سهام خود 
در مالکيت لنج باری به شماره ثبت 12153 - بندرعباس 
را به آقايان حسين فخري فرزند خليل و رضا احمد فرزند 

حسين انتقال قطعي داده اند.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی 1725564

)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .
       

تدارکات  به سامانه  اسناد  به منظور دريافت  لغايت روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06  از روز سه شنبه مورخ 1403/03/29  توانند  مناقصه: داوطلبان می  اسناد  و محل دريافت  زمان 
الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداري روز سه شنبه مورخ 1403/04/19، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه مستندات 
درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.

 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(
- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.

- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .
- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .

- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 
نوبت اول 1403/3/22 ، نوبت دوم1403/3/29

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403 پروژه

فهرست بهاي راه،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه سال 20/000/000/0001403رديف 3-2-402جدولگذاري معابر سطح شهر )ناحیه سه(

فهرست بهاي راه،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه سال 20/000/000/0001403رديف 3-2-402جدولگذاري معابر سطح شهر )ناحیه چهار(


